ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ – ВЫПИСКА

	13 августа 2019 г.

	№
	72/456-4

	г. Кашин

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19 8 сентября 2019 года, сроках их передачи в территориальные избирательные комиссии Калязинского, Кесовогорского, Сонковского районах, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№330-361

В соответствии со статьей 24, пунктом 2,4 статьи 63 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кашинского района постановляет:
п.3. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому избирательному округу № 19 8 сентября 2019 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков №330-361  согласно приложению.
	              Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского района

	И.А.Иванова

	[bookmark: _GoBack]Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Кашинского района

	Н.А. Бурова

Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Кашинского района

	от 13 августа 2019 г.№ 72/456-4

Распределение
избирательных бюллетеней  для голосования на дополнительных выборах депутата  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
 по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19
8 сентября 2019 года
	№
п/п
	Перечень участковых избирательных комиссий
(далее - УИК), которым  распределяются избирательные бюллетени
	Число зарегистрированных избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	1.
	УИК № 330
	539
	500

	1.
	УИК № 331
	594
	500

	1.
	УИК № 332
	1136
	1000

	1.
	УИК № 333
	1282
	1000

	1.
	УИК № 334
	1376
	1200

	1.
	УИК № 335
	1328
	1200

	1.
	УИК № 336
	1175
	1000

	1.
	УИК № 337
	1118
	1000

	1.
	УИК № 338
	1257
	1000

	1.
	УИК № 339
	1254
	1000

	1.
	УИК № 340
	1313
	1200

	1.
	УИК № 341
	245
	200

	1.
	УИК № 342
	213
	200

	1.
	УИК № 343
	330
	300

	1.
	УИК № 344
	587
	500

	1.
	УИК № 345
	350
	300

	1.
	УИК № 346
	685
	600

	1.
	УИК № 347
	614
	600

	1.
	УИК № 348
	214
	200

	1.
	УИК № 349
	316
	300

	1.
	УИК № 350
	296
	250

	1.
	УИК № 351
	697
	600

	1.
	УИК № 352
	424
	400

	1.
	УИК № 353
	447
	400

	1.
	УИК № 354
	671
	600

	1.
	УИК № 355
	335
	300

	1.
	УИК № 356
	390
	350

	1.
	УИК № 357
	271
	250

	1.
	УИК № 358
	336
	300

	1.
	УИК № 359
	499
	450

	1.
	УИК № 360
	324
	300

	1.
	УИК № 361
	193
	150

	ВСЕГО ПО УИК:
	20809
	18150

	РЕЗЕРВ ТИК:

	2350

	ИТОГО:
	20809
	20500